[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.08.2024

	№
	1281-п

	О признании утратившим силу постановления администрации Сланцевского муниципального района  от 31.07.2024 № 1157-п

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Сланцевского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Сланцевского муниципального района Ленинградской области от 31.07.2024 № 1157-п «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения культурно-массовых, театрально-зрелищных мероприятий и фейерверков  на территории Сланцевского муниципального района Ленинградской области».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением возложить на заместителя главы администрации Сланцевского муниципального района Щербакову М.А.

Глава администрации

муниципального образования                                                               М.Б.  Чистова

ОАО "ППП № 1"